お客様各位

2017年 2月 8日

株式会社ユークス

『PlayStation®Network 版リアル・スティール』

配信終了のお知らせ

平素より株式会社ユークスの製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

PlayStation®Network にて、全世界に向けて配信しておりましたダウンロード専用タイトル

『リアル・スティール』の本編および全てのダウンロードコンテンツの配信につきまして、ライセンサーとの

契約満了の為、下記日程にて終了させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

記

PlayStation®Network   2017年 2月 9日

※ダウンロード済みの各コンテンツにつきましては、配信終了後も引き続きお楽しみいただくことが可能

です。

※配信終了後も、購入済みのコンテンツは再ダウンロード可能です。

※Xbox Live Arcade版につきましても配信停止予定です。配信停止日は追ってご連絡いたします。

長らくのご愛顧誠にありがとうございました。

以  上